Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА»

Р Е Ш Е Н И Е

«06» марта 2023 года	№ 1

О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения «Поселок Вейделевка»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения «Поселок Вейделевка», поселковое собрание городского поселения «Поселок Вейделевка» р е ш и л о:
1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения «Поселок Вейделевка» в следующем составе:
- Таранцов Владимир Петрович;
- Ханина Ольга Николаевна;
- Третьяков Альберт Варужанович;
[bookmark: _GoBack]- Харитонов Олег Александрович.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Вейделевка»	А.В.Третьяков
image1.png